Böylece toplumun ortak değer-ler etrafında birleşmesi, gücünü ve verimliliğini artırması temin edilmiştir. Kaynakça Abdülkerim el-Hatîb, el-Hilâfetu ve’l-İmâme, Beyrut 1975. Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), el-Müsned, İstanbul 1413/1992. Akyüz, Vecdi, Kur’ân’da Siyasî Kavramlar, İstanbul 1988. Altuntaş, Abdurrahman, Kur’ân’da Temel Siyasî Kavramlar, AÜSBE, Basılmamış Doktora Tezi, Ankara 2009. Aydın, Mehmet Ş., “Hz. Peygamber’in Eğitim(ciliğ)ini Güncellemek”, Diyanet Aylık Dergi, Nisan, 2010, S. 232. Azimli, Mehmet, “Hulefa-i Raşidin Dönemi Halife Seçimleri”, Dinbilimleri Akademik Araştırma Dergisi
(DAAD), VII (2007), S. 1, ss. 35-59. Bayraktar, M. Faruk, İslâm Eğitiminde Öğretmen-Öğrenci Münasebetleri, İstanbul 1987. Beyhakî, Ebû Bekir Ahmed b. Hüseyn b. Ali (ö. 458/1066), Delâilü’n-nübüvve, Beyrut 1405. Bodley, R.V.C., Tanrı Elçisi Hz. Muhammed, çev. Semih Yazıcıoğlu, İstanbul, ts. Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmail (ö. 256/870), es-Sahîh, İstanbul 1413/1992. Coşkun, Selçuk, Bir Eğitimci Olarak Hz. Peygamber’in İnsan Anlayışı, Erzurum, ts. Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman (ö. 255/869), es-Sünen, İstanbul 1413/1992. Demirlek, Hacı Ali, Kur’ân’ı Kerimde Teşvik ve Sakındırma Metodu, Basılmamış Y. Lisans Tezi, Konya 1997. Ebû Dâvûd, Süleyman b. Eş’as es-Sicistânî (ö. 275/888), es-Sünen, İstanbul 1413/1992. Gümüş, Salih, Çevrimiçi İşbirliği Ekiplerinde Öğrenenlerin Sorun Çözerek Öğrenmeyle İlgili Tutum ve Görüşle-
ri, Anadolu Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Basılmamış Y. Lisans tezi, Eskişehir 2007. Gürbüz, Sait, “Örgütsel Vatandaşlık Davranışı ile Duygusal Bağlılık Arasındaki İlişkilerin Belirlenmesine Yönelik Bir Araştırma, Ekonomik ve Sosyal Araştırmalar Dergisi (ESAD), Bahar 2006, C. 3, S. 1, 3:48-75. Hamidullah, Muhammed, İslam Peygamberi, çev. Salih Tuğ, İstanbul 1990. Hurç, Ramazan, “Siyaset Bilincinin Oluşumu Bağlamında Dört Halifenin Seçim Sistemi”, FÜSBD, C. 13, S. 1, Elazığ-2003, ss. 389-418. İbn Abdülber, Ebû Ömer Yusuf b. Abdullah (ö. 463/1071), el-İstiâb fî Esmai'l-Ashâb, thk. Ali Muhammed el-Bicâvî, Beyrut 1412/1992.